GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2026

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que Realize a limpeza e capina da

avenida Romário Batista, no bairro Benevente, na

subida da UNIPRAN.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, Indica a

Secretaria de Mobilidade e Serviços urbanos, que realize a limpeza e capina da avenida

Romário Batista no bairro Benevente, na subida da UNIPRAN.

O mato está invadindo a via, dificultando a passagem, e acumulando lixo e podendo

ocasionar acidente para os pedestres e veículos que por ali transitam.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de fevereiro de 2026.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350034003800320032003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 05/02/2026 13:08

Checksum: AAA709A42F08D50B524374748D10E87808A3DD9922E7D182FBB74F8AD1191F30

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.